
segunda-feira, 14 de julho de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

  

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19                                                                                                                                       
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone: (75) 9 9289-0017                                                                     
coordenadorialicitacao2025@gmail.com  | www.teodorosampaio.ba.gov.br 

ESTADO DA BAHIA                                                                     
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO                                         
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 86/2025 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 44/2025 

 
 
O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão 
de Licitação, torna público que fará abertura da Dispensa de Licitação nº 44/2025 do 
tipo Menor Preço Global no dia 18 de julho de 2025, às 10h:00min de acordo com a 
Lei Federal nº 14.133/2021.  
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de 
levantamento topográfico cadastrais de áreas urbanas (logradouros públicos, praças, 
jardins, ruas e avenidas) ou rurais do Município de Teodoro Sampaio-Ba, visando obter 
elementos para realização de projetos de infraestrutura em benefício dos seus munícipes. 

 
O Termo de Referência estará disponível na íntegra, no 
site:www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 
 
OBS.: As propostas podem ser entreguem presencialmente no Setor de Licitações e 
Contratos, localizado na  Praça Jayme Barros,  nº 64, Centro, CEP: 44.280-000, Teodoro 
Sampaio - BA ou encaminhar através do e-mail: coordenadorialicitacao2025@gmail.com 
ou licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br 
 
 

Teodoro Sampaio-BA, 14 de julho de 2025. 

 

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Agente de contratação 

Portaria nº 01/2025 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01688C3DF278D03583F9F4EFE5A23D68


		2025-07-14T14:56:21-0300




